Начальнику ______________________________ МРО (ГО)                 Р

ООО «Газпром энергосбыт Брянск»
				      	   ___________________________________________________
						от _________________________________________________
                                                  			                                      (ФИО, полностью)
 ___________________________________________________
Адрес лицевого счета: ________________________________

____________________________________________________

ЛС: ________________________________________________
                                (лицевой счет потребителя)
Телефон: ___________________________________________
E-mail: ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ДЕТАЛИЗАЦИИ ПО НАЧИСЛЕННОЙ ПЛАТЕ
ЗА ПОТРЕБЛЕННЫЕ КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ, ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ И НАЧИСЛЕНИЕ ПЕНИ

Прошу предоставить подробную детализацию по начисленной плате / объемам (нужное подчеркнуть) за период с «____» ___________20___ г.  по «____» ____________20___ г. за следующие потребленные коммунальные услуги и жилое помещение:
□  электрическая энергия;
□  коммунальные услуги (единая квитанция (*));
□  пени за неоплаченную электрическую энергию;
□  пени за неоплаченные коммунальные услуги (*).

[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю правильность предоставленных данных и выражаю свое согласие на ознакомление, получение, обработку, хранение моих персональных данных с целью исполнения обязанностей и реализации прав, предусмотренных законодательством, а также на передачу моих персональных данных (в частности, но не ограничиваясь, Ф.И.О., место жительства, паспортные данные и т.п.) третьим лицам для обработки и использования исключительно с целью надлежащего исполнения договора энергоснабжения.

 «___»  __________   20____ г.					               _____________________
                    (дата)								  	       (подпись)

(*) для потребителей, которым Компания оказывает услуги расчетно-кассового обслуживания.